
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor/dam 699p och under
Klubbresornas Klubbresa 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Johansson Kraft Gunvor, Lekstorps IF
Ottemark Edith, Lekstorps IF
Sjöström Lilly, Kungälvs BTK
Ali Mahamoud Sana, Kungälvs BTK
Vernersson Natalie, Mölndals BTK
Saglamoglu Jenny, Dänningelanda BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Johansson Kraft Gunvor - Ottemark Edith
Johansson Kraft Gunvor - Sjöström Lilly
Ottemark Edith - Ali Mahamoud Sana
Sjöström Lilly - Vernersson Natalie
Ali Mahamoud Sana - Saglamoglu Jenny

9, 6, 3
9, 8, 7
-5, 7, -7, 9, 6
5, 6, 8
4, 5, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av LinnéPartille PK.


